
 

 
 

 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 

  25.05.2022                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                             №14-п 

                                                            с.Чалбышево 

 
Об отмене постановления от 28.10.2014 № 39-п «Об установлении Порядка 
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для 
обеспечения муниципальных нужд администрации Чалбышевского сельсовета» 
 

Руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление администрации Чалбышевского сельского от 28.10.2014 № 

39-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации 

Чалбышевского сельсовета» считать утратившим силу. 

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в информационном издании «Чалбышевский 

вестник». 

 

 

Глава сельсовета                                                                    А.Е.Анцигин



 


